
 
 

Uchwała Nr XXIX/300/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 21.06.2016r. 
 

 w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej części działki nr 345/9 obr. 28 jedn. ew. 
Podgórze o pow. 0,0638 ha, położonej w rejonie Zalewu Bagry. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§1. 

 
 Opiniuje się negatywnie zbycie w drodze bezprzetargowej części działki nr 345/9 obr. 
28 jedn. ew. Podgórze o pow. 0,0638 ha, położonej w rejonie Zalewu Bagry, jako dopełnienie 
działek nr 82/28, 82/29, 82/30, 82/31 o łącznej pow. 3,2310 ha, w związku z wnioskiem 
Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak: GS-01.6840.3.21.2016.ŁD. 
 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Po przeprowadzonej analizie, w konkretnej sytuacji wniosek dotyczy sprzedaży istniejącego 
torowiska, które przebiega przez środek działki nr 345/9 będącej przedmiotem dopełnienia. 
Istniejące torowisko kolejowe użytkowane jest także przez inne podmioty prowadzące  
w okolicy działalność gospodarczą, które korzystają z transportu kolejowego. Z uwagi na 
fakt, że działki nr 82/29, 82/28 znajdują się zgodnie z obowiązującym MPZP obszaru 
„Rybitwy – Płaszów” zatwierdzonego Uchwała Nr LXI/859/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 
21.11.2012 r., na terenach oznaczonych symbolem „1ZU” o podstawowym przeznaczeniu 
zieleni urządzonej o charakterze izolacyjnym (jako otulina Zalewu Bagry), nie jest celowym 
zbycie części przedmiotowej działki. Rada Dzielnicy widzi możliwość oddania  
w użytkowanie przez wnioskodawcę części przedmiotowej działki nr 345/9 o pow. 0,0638 na 
czas nieoznaczony. Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


